АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.07.2013                                                                                                       № 675
станица Полтавская
О переводе многоквартирного дома по ул. Пушкина, 6

в станице Полтавской на индивидуальное отопление
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского сельского поселения, администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района           п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить вывести многоквартирный дом, расположенный по адресу: станица Полтавская, ул. Пушкина, 6, из существующей схемы теплоснабжения с целью дальнейшего перевода на индивидуальное отопление.
2. МП «ЖКХ» Красноармейского района отключить тепловую сеть к жилому дому расположенному по адресу: станица Полтавская, ул. Пушкина, 6, от центральной системы отопления котельной № 13.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Е.В. Борисова.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий